

Ikasturtea	Ikastegi-kodea	Ikastegia	Gradu-kodea	Gradua	Plaza eskaintza	Ikasle berrien matrícula izen araberara	Ikasle berrien matrícula ikasketan	A.E.tik atziz diren ikasle berriak	Atzerriko ikasle berrien matrícula	Ikasle berrien matrícula lehen mailan	Ikasle berrien matrícula lehen mailan: gaztelania	Ikasle berrien matrícula lehen mailan: euskera	Onartua izateko gutxieneko nota	Titularen okupazioa	Titularen lehena	Titularen lehena	
2021-2022	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501471	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak	100	104	124	19	0	123	18	105	11,551	104,00	2,48		
2021-2022	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	110	110	116	10	0	110	0	110	8,71	103,64	1,10		
2021-2022	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	140	146	165	16	0	144	0	144	9,55	104,29	1,67		
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2501465	Elkargien Zientzia eta Teknologia	40	37	39	7	1	39	20	19	8,083	97,30	0,53		
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2501467	Farmazia zientziak	50	48	50	7	50	50	13	51	9,774	109,93	1,56		
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2501468	Farmazia	125	114	126	31	1	125	64	61	11,303	99,20	2,35		
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2502504	Giza Nutrizioa eta Dietetika	40	41	46	9	1	44	21	23	10,99	86,00	2,04		
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	7000951	Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutrizioa eta Dietetika	15	16	16	1	1	16	6	10	12,574	106,67	5,53		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501392	Ingeles Ikasketak	100	98	102	6	4	99	38	61	9,716	98,00	1,84		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501393	Euskal Ikasketak	80	82	84	4	5	80	0	80	8,837	102,50	1,51		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501395	Artearen Historia	60	61	57	5	2	57	26	31	5	101,67	0,92		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501396	Itzulpenzaintza eta Interpretazioa	60	56	53	7	2	55	35	20	6,278	93,33	1,02		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501474	Geografia eta Lurralde Antolakuntza	60	17	16	1	0	16	0	16	5	30,00	0,23		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501633	Historia	110	107	110	14	2	109	23	86	8,986	97,27	1,59		
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2502385	Filologia	80	81	84	5	0	81	66	15	8,988	102,50	2,04		
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza	45	45	44	9	0	42	22	20	10,055	100,00	1,38		
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502032	Industria Kimikaren Ingeniaritza	40	35	36	8	0	32	15	17	5	90,00	0,88		
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	60	48	59	3	7	46	33	13	5	81,67	0,90		
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	85	66	70	19	0	61	36	25	5	77,63	0,82		
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502517	Automobilgintzaren Ingeniaritza	40	40	42	11	15	0	41	26	15	11,538	100,00	4,15	
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	7000949	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza	15	17	17	4	0	17	7	10	9,283	113,33	1,73		
2021-2022	172	Gasteizko Erizaintza Unibertsitate Eskola	2502012	Erizaintza	80	79	86	5	0	80	40	40	12,061	98,75	3,775	atiketikako zentro	
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501394	Filosofia	55	53	62	6	2	52	17	35	8,731	96,36	1,71		
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501469	Gizarte antropologia	55	53	52	6	2	50	12	38	7,316	96,36	0,91		
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501475	Pedagogia	55	54	73	14	1	59	17	42	9,31	98,18	1,24		
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	90	89	89	4	0	84	0	84	9,066	100,00	1,74		
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	180	176	178	12	0	180	0	180	8,952	97,78	1,62		
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2502024	Gizarte Hezkuntza	80	88	108	12	0	100	33	57	6,392	100,00	1,61		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2501644	Arkitectura Teknikoa	75	61	61	18	4	57	24	33	5	82,67	1,01		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	50	36	34	2	2	32	6	26	5	72,00	0,92		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektronikoa	50	27	30	2	2	28	14	14	5	54,00	0,72		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	105	92	107	7	6	90	41	49	5	87,62	0,87		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	105	92	93	5	3	86	33	53	5	87,62	0,84		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502551	Energia Berriztagarrien Ingeniaritza	70	70	68	22	2	68	29	39	7,725	100,00	1,84		
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	7000948	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	15	16	16	2	0	16	3	13	11,704	100,00	4,33		
2021-2022	215	Kimika Fakultatea	2502505	Kimika	88	82	83	6	4	81	26	55	10,408	95,45	1,22		
2021-2022	224	Zuzenbide Fakultatea	2501473	Kriminologia	60	58	61	12	1	61	34	27	10,5	100,00	3,77		
2021-2022	224	Zuzenbide Fakultatea	2501637	Zuzenbidea	219	216	250	18	24	231	153	78	9,997	99,09	1,91		
2021-2022	224	Zuzenbide Fakultatea	7000407	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	30	29	29	3	0	29	16	13	11,48	100,00	2,60		
2021-2022	226	Informatika Fakultatea	2502394	Informatikaren Ingeniaritza	135	134	158	2	2	136	58	78	9,761	100,74	1,90		
2021-2022	226	Informatika Fakultatea	2504060	Adimen Artifiziala	40	41	45	3	1	44	20	24	12,086	102,30	3,80		
2021-2022	231	Psikologia Fakultatea	2501636	Psikologia	250	246	253	52	6	246	126	126	10,611	98,67	3,43		
2021-2022	240	Arkitectura G0 Eskola Teknikoa	2502739	Arkitekturaren Oinarria	150	151	159	27	6	153	57	96	6,392	100,67	1,57		
2021-2022	275	(M)H Ingeniaritza Dualaren Unibertsitate Eskola	2502751	Prozesu eta Produktuen Berruntzaren Ingeniaritzako Gradua	50	39	39	4	2	38	15	23	5,79	78	1,28	atiketikako zentro	
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2501638	Ekonomia	95	94	106	13	2	93	48	45	9,207	100,00	1,46		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502027	Marketina	60	58	73	16	2	63	43	20	9,194	98,33	2,75		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502384	Enpresen administrazio eta zuzendaritza	575	570	595	50	30	576	296	280	7,138	99,65	1,67		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502388	Zerga Sistema eta Administrazio Publikoa	60	53	58	5	6	58	44	14	7,15	98,33	0,53		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502390	Nezajoen Gestioa	200	189	196	18	18	191	125	66	5	99,00	0,61		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7000407	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	60	61	60	3	0	60	45	15	11,792	101,67	3,62		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7000950	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza	15	17	17	5	0	17	5	12	10,495	113,33	3,20		
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7001055	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea	20	22	22	1	0	22	22	0	12,908	110,00	8,20		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501643	Meatzaritza eta Energia Teknologiarren Ingeniaritza	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110,00	0,00		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501645	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza	50	62	77	4	1	63	34	29	11,398	124,00	3,38		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501646	Telekomunikazio Teknologiarren Ingeniaritza	120	90	88	3	9	87	62	25	5	76,67	0,59		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501647	Industria Teknologiarren Ingeniaritza	260	249	248	12	7	240	152	88	5	96,15	0,92		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502028	Ingeniaritza Kimikoa	40	35	36	8	3	33	11	21	5,934	87,40	1,20		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	75	64	67	7	8	66	38	28	6	98,67	1,01		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza	70	72	74	6	3	72	38	34	11,092	104,29	2,67		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektronikoa	70	51	60	6	4	43	31	12	5	72,86	0,69		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	130	102	134	11	6	97	55	42	5	78,46	0,75		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502395	Itasaketa	60	9	11	2	2	9	8	1	5	15,00	0,17		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	130	133	159	13	4	131	65	66	5,47	102,31	1,28		
2021-2022	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502397	Nautika eta Itsas Garraioa	60	44	48	7	4	47	33	14	5	76,67	1,07		
2021-2022	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501641	Lan Harremanak eta Giza Baliabideak	120	87	89	8	10	81	58	32	6,934	98,67	1,98		
2021-2022	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501642	Gizarte Langintza	125	120	132	13	5	122	43	79	8,478	97,60	1,87		
2021-2022	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	7000952	Gradu Bikoitza: Negozioen Kudeaketa + Lan Harreman eta Giza Baliabideak	30	30	30	3	0	29	13	16	9,822	100,00	2,07		
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502012	Erizaintza	285	283	289	3	4	285	121	164	11,963	99,30	5,05		
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502016	Medikuntza	330	367	372	103	4	367	236	131	12,82	111,21	10,40		
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502018	Odontologia	30	30	40	10	0	39	22	17	12,502	97,50	10,00		
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502552	Fisioterapia	60	58	61	4	1	61	42	21	11,909	100,00	6,30		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501463	Biologia Teknologia Fakultatea	90	85	118	19	4	81	42	41	11,895	113,22	2,82		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501464	Biokimika eta Biologia Molekularra	40	43	46	8	0	42	17	25	13,265	107,56	6,13		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501465	Bioteknologia	40	42	43	7	0	41	17	24	12,872	105,00	4,40		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501634	Geologia	50	51	52	7	1	52	20	32	5	102,00	0,40		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501635	Matematika	80	82	88	8	0	85	28	57	12,664	102,50	3,81		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502389	Fisika	70	71	89	5	0	73	21	52	12,694	101,43	4,09		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502392	Ingeniaritza Elektronikoa	40	44	55	2	1	43	17	26	12,08	110,00	0,95		
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakult															